
ZARZĄDZENIE NR 218/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz.994, 1000, 1349 i 1432 ) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693 i 2245) oraz § 17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr  1 i 2 do niniejszego zarządzenia. .

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 3588192C-F76F-4E81-B508-9EEF43FC2F37. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 191 222,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 17 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 647,00 - 35,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 353,00 35,00

852 Pomoc społeczna 2 882 979,00 0,00

Domy pomocy społecznej 400 700,00 - 6 180,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

400 700,00 - 6 180,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

317 947,00 6 800,00

Świadczenia społeczne 317 547,00 6 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 751 526,00 - 620,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 538,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 071,00 5 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 250,00 - 2 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 956,00 - 4 308,00

855 Rodzina 11 191 476,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 089 498,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 300,00 3 600,00

Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 - 50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 710,00 - 3 550,00

Wspieranie rodziny 421 338,00 - 4 580,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 146,00 - 4 580,00

Rodziny zastępcze 49 000,00 4 580,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

49 000,00 4 580,00

63 688 725,81 0,00

85504

85508

Razem: 63 688 725,81

BeSTia
Strona 1

53 580,00

4040

3020

4010

4210

4010

4120

4210

4010

4330

Rozdział Paragraf

75421

4210

4360

4330

3110

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

1 191 222,00

17 500,00

4 612,00

5 388,00

2 882 979,00

394 520,00

394 520,00

85214

85202

85219

85502

324 747,00

34 200,00

324 347,00

750 906,00

2 838,00

498 271,00

19 648,00

11 191 476,00

4 089 498,00

57 900,00

1 350,00

19 160,00

416 758,00

39 566,00

53 580,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 218/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 3588192C-F76F-4E81-B508-9EEF43FC2F37. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 852 448,00 0,00 10 852 448,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 070 248,00 0,00 4 070 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 300,00 3 600,00 57 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 - 50,00 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 710,00 - 3 550,00 19 160,00

12 037 464,63 0,00 12 037 464,63

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 218/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 3588192C-F76F-4E81-B508-9EEF43FC2F37. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Id: 3588192C-F76F-4E81-B508-9EEF43FC2F37. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 35 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat
usług telekomunikacyjnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 718 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
opłat za schroniska, opłat na rodziny zastępcze oraz brakujące kwoty na wygrodzenia, oraz wypłaty
ekwiwalentu za pranie w GOPS w Stegnie,

Id: 3588192C-F76F-4E81-B508-9EEF43FC2F37. Podpisany Strona 1




